989 1083

Octavo inter se Regem eandem Eusebium Fedro conscripto ex  
 Actis Peribus Przemysliensium cum Interposuisset Cady Luuiguo Milliano  
 & Luuigentom Florensi solent roboreto, manibus ab utroque subscripto  
 Tertio Lenig. scripto itaq inter se Regem & suprascribit Euse-  
 bium Fedro hie Przemysliensium diei. Luna Octava Ianuarius Anno  
 presentis consensu & Actis Caseris, Przemysliensium more Prum Mil-  
 lio & Luuigentom Florensi solent sub nigore vinea scripto  
 Contento, tum de quibus ipsi Invenimus Contractus roboreto, Ter-  
 bus & Caseris Przemysliensium atq. de summis eisdem Contractibus  
 sibi Recognoscere debitis ex eorum Eusebium Fedro pers-  
 latis, tum de quibus ipsi gati extensionibus damnis, iniurijs scriptis  
 & Recognoscere roboreto & non roboreto ad hanc usq. diem intene-  
 rent de postitam sibi in premissis vobis totali & plenaria satisfac-  
 tionem quietat, emittit, dimittit libent ab absolute, facti Con-  
 tractus prefatos Invenimus eandem Inferiores roboreto intoto per  
 omnia Caseris, notificat, & annuiliat ac de rebis prefatis con-  
 descendit, perpetua sibi in premissis omnibus imponendo  
 silentium. Salva Quamvis in Pons Villam Przemysliensium  
 & Ktolonice sibi Regni iusta Contractus pleno in robore reu-

**Quarta Viardonski Eusebio Subindia,  
 Terris Przemysliensium Scriptum Roboreto.**

Comparans per Con. Officio & Actis presentibus Caseris Capitulum  
 Przemysliensium Eusebium Iuanes Viardonski iure mente decessit  
 ob eandem a Terris. Dignis diebus Invenimus sibi per quibus  
 approp. & competens reatu, prelati deorsu Caseris Capitulum Przem-  
 liensium Invenimus ad hunc modum utiaet, sicut Invenimus ac bonis

1106 ~~1084~~

quos quibus omnibus titulis & plenarie inuentionibus, sub quibus salubriter  
libere publice ac expressis recognouit. Quia Ioseph seae suos  
successores in super bonis suis pro omnibus summis quibusvis  
secundum habuit & habenda. Enos Stanislas Scianus Subiudici  
Terrae Przemyslensis eiusque potestatis imperbit & obligat per scriptum  
Certum manuale per Regem in rem & manus eiusque Enos Stanislas  
Scianus Subiudici Terrae Przemyslensis eiusque personam ratione  
Certum rem & condonum in eodem scripto manuale contentum  
de Actu & data illius die Przemyslensis die Trigesima Januarii  
confectum & in scriptum datum, manu sui Regis propria subscriptum  
in omnibus singulis eiusdem scripti manualis, Conditionibus,  
sanctis, clausulis, articulis, figurantibus ac verbis pro diuersis  
eidem Enos Stanislas Scianus Subiudici Terrae Przemyslensis  
eiusque potestatis firmiter tenere, complere, exequi, ac inuicibiliter obser-  
uare, omnibusque & singulis eiusdem scripti manualis contentis  
tam in toto quam in quavis minima parte toties quous fuerit  
fuerit satisfacere, scriptum & factum manuale ad Inscriptionem  
pro parte Polonica, & Inscriptionem pro parte ad predictam  
scriptum manuale vicissim in toto referendo. Idem sub sigillo  
Iuni in eodem scripto manuale contento, ob non Completionem  
Contentum scripti & facti manualis omnium & singulorum tam in  
parte quam in toto semper toties quous fuerit ac plene  
sua in beatis. Pro quo quidem in hoc modo promissis ad plene  
succumbit, ac aliqua penitentia de contentis scripti & facti  
manualis non complete complecti. Citatus scripsit inuitus  
Regis Enos Stanislas Scianus Subiudici Terrae Przemyslensis aut eius personam. Ad

descriptura hic Alon. Peresius

In parte

Ad Instantiam Jovate Ego Stanislaus dicitur subdi.  
 in Terris Przemysliensibus successores. Ad subdi  
 Captivale Przemysliensium estate vice sui supradicti quod respon  
 deat spectat mediantem, semper in primo Civitatis Terris  
 tanquam peremptoria. Nam, Insuperior, respectu, niger  
 dicitur Jura, et Inscriptioni. Preterea potestatem a consue  
 tudine partem debet et tenet, et ut per successores  
 ad eam omnia in scribit obligat per, Quod Terris  
 sumis peremptoria. Ut et alios omnes exinde consequentes  
 Causasque Terris semper peremptoria, et in firmitate  
 et maiori, Minorentate successores, Legatione in a bel  
 lica Regnum Amico et Militari, et Monumenta ad Civ  
 itatem, et alios quibuslibet dilationibus et legibus impe  
 dientis non diffidendo, ad Quotationem. Preterea ultra  
 per Jura et Captivale Przemysliensium Terris  
 Dilationem sibi non recipiendo, nulla in, Mutatione, Appella  
 tione, nec aliis precautiones faciendo, ut per omnia  
 per omnia simplicibus et duplicatis, et per omnia  
 factis, et per omnia Terris, et alios, et alios  
 et alios quibuslibet Jura tenentis et defensionem subterfuge  
 casu, recipiendi alimodo evadendo. Hac per presentem  
 personali. Preterea ad omnia omnia mediantem.

Cig. de Laudis. Jovate. Secun. 4/II  
 de post. Festum Purificationis 1669